## **Daitron**

# **NEWS RELEASE**

〒532-0003 大阪市淀川区宮原 4-6-11 Tel.: 06-6399-5041 Fax.: 06-6399-6041

ダイトロン株式会社

代表取締役社長 : 土屋 伸介 コード番号 : 7609 東証 一部

Tel.: 06-6399-5016 Fax.: 06-6399-5216

Eaton (イートン) 社製

### 高品質電源の連続可用性を保証するタワー型無停電電源装置 「9SX700/700I」を新発売

このたびダイトロン株式会社は、お客様にご好評をいただいております Eaton Corporation(本社:米国オハイオ州)社製 UPS(無停電電源装置) 9SX シリーズに関し、新たに2モデルを追加リリースさせていただきます。これにより信頼性の高い常時インバータータイプのシリーズに、より小型のタワー型モデル(単相 100V 仕様、200V 仕様)が加わり、お客様のニーズにより幅広いラインナップでお応えできます。

### 特長:

- □ 製造、金融、流通、公共、医療分野等でのサーバー/PC、ネットワーク機器等での高信頼性が要求されるアプリケーションに対し、電源保護に最適な常時インバータータイプを採用しています。また産業機器への組込み、輸出用途等の単相 200V ニーズにも対応します。
- □ 高度なバッテリー管理技術(ABM)によりバッテリーの再充電時間を最適化し、通常の UPS と比較

してバッテリー寿命を約50%延長できます。

- □ 形状はコンパクトなタワー型となります。
- □ UPS 管理ソフトウェアは無償ダウンロード版もご用意しています。
- □ グローバル市場では既に豊富な納入実績がございます。

#### 仕様:

■9SX700 (単相 100V 仕様) 給電方式: 常時インバーター

筐体: Tower 型

容量: 560VA/504W@100V

入力: 100-125V、NEMA 5-15P

出力: 100/110/120/125V、NEMA 5-15R x6 口

通信ポート: RS-232C/USB(\*同時使用不可)、RPO、Relay output

インターフェース: ネットワークカード、リレーカード(\*オプション) 管理ソフト: Intelligent Power Protector、Intelligent Power Manager

標準保証期間: 2年センドバック保証

■9\$X700I(単相 200V 仕様)

給電方式: 常時インバーター

筐体: Tower 型

200-240V、560VA/504W@200V 入力: 200-240V、IEC C14

出力: 200/208/220/230/240、C-13 x6口

通信ポート: RS-232C/USB(\*同時使用不可)、RPO、Relay output

インターフェース: ネットワークカード、リレーカード(\*オプション) 管理ソフト: Intelligent Power Protector、Intelligent Power Manager

## **Daitron**

# **NEWS RELEASE**

〒532-0003 大阪市淀川区宮原 4-6-11 Tel.: 06-6399-5041 Fax.: 06-6399-6041

### ダイトロン株式会社

代表取締役社長 : 土屋 伸介 コード番号 : 7609 東証 一部

標準保証期間: 2年センドバック保証

**標準小売価格**(税抜き): 9SX700 : 130,800円 9SX700I : 130,800円

### 販売開始予定日:

2021年7月1日

### 納入開始予定日:

2021年11月初旬より

### 予定販売台数(2021年度):

9SX700 : 300台 9SX700I : 200台

### 外観:



【正面】



【背面】9SX700I(200V 仕様)

Tel.: 06-6399-5016 Fax.: 06-6399-5216

#### お問い合わせ先:

ダイトロン株式会社 M&S カンパニー グリーン・ファシリティー部 営業二課

〒102-8730 東京都千代田区麹町 3-6(住友不動産麹町ビル3号館)

TEL. (03) 3264-0207 FAX. (03) 3221-7509

URL/ EATON UPS: <a href="https://www.eaton-daitron.jp/">https://www.eaton-daitron.jp/</a>
URL/ダイトロン: <a href="https://www.daitron.co.jp/">https://www.daitron.co.jp/</a>

Web からのお問い合わせ: https://www.eaton-daitron.jp/contact